
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 74/9/2016
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 27 września 2016 r.

zmieniające zarządzenie nr 11/6/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 2 czerwca
2014 r. w sprawie powołania Miejskiego Zespołu ds. Szkół Promujących Zdrowie
oraz wyznaczenia Miejskiego Koordynatora Szkół Promujących Zdrowie 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 22 ust.  1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  nr  11/6/2014  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  2  czerwca 
2014 r. w sprawie powołania Miejskiego Zespołu ds. Szkół Promujących Zdrowie oraz 
wyznaczenia  Miejskiego  Koordynatora  Szkół  Promujących  Zdrowie,  zmienionym 
zarządzeniem  Prezydenta  Miasta  Lublin  nr  26/5/2015  z  dnia  8  maja  2015  r., 
w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

            „8) Piotr Szymański – przedstawiciel  Lubelskiego Samorządowego Centrum 
                 Doskonalenia Nauczycieli – członek Zespołu;”.

§ 2

W  Regulaminie  pracy  Miejskiego  Zespołu  ds.  Szkół  Promujących  Zdrowie, 
stanowiącym  załącznik  do  zarządzenia,  o  którym  mowa  w  §  1,  wprowadzam 
następujące zmiany:

1) w § 2:
          a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
             „2)  wspieranie szkół i placówek w podejmowanych działaniach dotyczących 
                  realizacji programu Szkoła Promująca Zdrowie;”,
          b) w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 i pkt 8 w brzmieniu:
             „7) możliwość  wspierania  finansowego  lub  rzeczowego  szkół  i  placówek 
                  w związku z realizacją programu Szkoła Promująca Zdrowie;
             8) możliwość organizowania i  finansowania konkursów dla szkół i  placówek 
                  realizujących  program  Szkoła  Promująca  Zdrowie  oraz  działań 

Nr dokumentu Mdok: 616783/09/2016 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

                  informacyjno-szkoleniowych  i  promocyjnych  zgodnie  z ideą  programu 
                  Szkoła Promująca Zdrowie.”;
    2) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) na skutek rezygnacji członka z pracy w Zespole, zgłoszonej pisemnie do
Przewodniczącego Zespołu przez członka Zespołu lub dyrektora jednostki, 
którą członek reprezentuje;”.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                               w z. Prezydenta Miasta Lublin
     (-) Artur Szymczyk

             Zastępca Prezydenta

  Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 616783/09/2016


	            „8) Piotr Szymański – przedstawiciel  Lubelskiego Samorządowego Centrum                  Doskonalenia Nauczycieli – członek Zespołu;”.
	1) w § 2:
	          a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
	             „2) wspieranie szkół i placówek w podejmowanych działaniach dotyczących                   realizacji programu Szkoła Promująca Zdrowie;”,
	          b) w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 i pkt 8 w brzmieniu:
	             „7) możliwość wspierania finansowego lub rzeczowego szkół i placówek                   w związku z realizacją programu Szkoła Promująca Zdrowie;
	             8) możliwość organizowania i finansowania konkursów dla szkół i placówek                   realizujących program Szkoła Promująca Zdrowie oraz działań                   informacyjno-szkoleniowych i promocyjnych zgodnie z ideą programu                   Szkoła Promująca Zdrowie.”;
	    2) w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
	„1) na skutek rezygnacji członka z pracy w Zespole, zgłoszonej pisemnie do	Przewodniczącego Zespołu przez członka Zespołu lub dyrektora jednostki, 	którą członek reprezentuje;”.
	§ 3
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

